
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

08.09.2015          № 201  
 

Про нумерацію квартир  

в житловому будинку по 

вул. Радянська, 54 

 

Відповідно до статей 30, 37 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати частину житлового будинку № 54 по вул. Радянська в м.Пирятин, 

що належить на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 14.08.2010 

громадянину Сенчилу Андрієві Володимировичу, загальною площею 66,5 кв.м 

(коридор І – 1,4 кв.м, кладова ІІ – 1,2 кв.м, кімната 1-5 – 17,1 кв.м, котельня 1-8 – 16,7 

кв.м, кімната 1-9 – 15,5 кв.м, кімната 1-10 – 8,8 кв.м, кухня 1-11 – 5,8 кв.м), в тому 

числі житловою 41,4 кв.м, квартирою № 1 вищезазначеного житлового будинку. 

2. Вважати частину житлового будинку № 54 по вул. Радянська в м.Пирятин, 

що належить на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 14.08.2010 

громадянину Сенчилу Андрієві Володимировичу, загальною площею 53,6 кв.м 

(коридор 1-1 – 15,3 кв.м, кухня 1-2 – 6,3 кв.м, коридор 1-3 – 4,3 кв.м, кладова 1-4 – 3,5 

кв.м, кімната 1-6 – 8,8 кв.м, кімната 1-7 – 15,4 кв.м), в тому числі житловою 24,2 кв.м, 

квартирою  № 2   вищезазначеного житлового будинку. 

            3. Дозволити гр. Сенчилу А.В. провести перепланування житлового будинку 

по вул. Радянська, 54. 

            4. Зобов’язати гр. Сенчила А.В. внести зміни в технічну документацію на 

житловий будинок № 54 по вул. Радянська в м.Пирятин в установленому порядку. 

 

 

                  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

